PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

    Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000

Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (Fax)

site: www.colina.sp.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018

Edital de Retificação nº02

Retificação do Gabarito

A Prefeitura Municipal de Colina, Estado de São Paulo, através do

Chefe do Poder Executivo, Diab Taha, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, responsável

pela realização do Concurso Público nº 02/2018, tornam público aos

interessados a retificação do Gabarito da Prova Escrita do Concurso Público

nº 02/2018, realizado nesta cidade, em 18 de novembro de 2018, da seguinte

forma:

Leia-se como segue e não como constou:

GABARITO OFICIAL

Cargo: ENGENHEIRO CIVIL

30  D

A questão anulada será considerada correta para todos os

candidatos e, os pontos correspondentes serão atribuídos a todos os

candidatos que não os obtiveram, independente de recurso.

Ficam mantidas e ratificadas as demais disposições do Gabarito

Oficial, bem como do Edital do Concurso Público nº 02/2018 que estão à

disposição dos interessados no quadro de atos oficiais da Prefeitura

Municipal e no site da CEMAT (www.cematconcurso.com.br).

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se

alegue ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar

de costume da Prefeitura Municipal de Colina, na internet no sítio

eletrônico da CEMAT (www.cematconcurso.com.br), bem como publicado no

Jornal de circulação no Município.

Prefeitura Municipal de Colina, 28 de novembro de 2018.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal

http://www.colina.sp.gov.br/
http://www.cematconcurso.com.br/
http://www.cematconcurso.com.br/